PycaHoB Cepre# UBaHOBMUY

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

o006

oueHkKe

115/24

116/24

117/24

118/24

119/24

120/24

121/24

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue oOueHKMN

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmK PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

YacTHOMpPaKTUKYOLWNIA
oueHLWwuK PycaHos
Cepren MeBaHoB®Y

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmK PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLukK PycaHos
Cepren eBaHoB®Y

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oLeHWwmK PycaHoB
Cepren NeaHoBu®Y

YacTHOMpaKTUKyoWmin
oueHLwukK PycaHos
Cepren MeBaHoB®Y

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWmK PycaHoB
Cepren NeaHoB®Y

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

18.10.2024

31.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

CBepeHusn

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2024 roaa.

PycaHos Cepren MBaHoBWY

004460

16.05.2008

06beKkT
OLLeHKHM

30aHue

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTH



122/24

123/24

124/24

125/24

126/24

127/24

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmK PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

YacTHOMpPaKTUKYOLWNIA
oueHLwukK PycaHos
Cepren MBaHoBUY

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmK PycaHoB
Cepren NeaHoB®Y

YacTHOMpPaKTUKYOLWNIA
oueHLwuK PycaHos
Cepren MeBaHoB®Y

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwMK PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLWwuK PycaHos
Cepren MeBaHoB®Y

18.11.2024

31.10.2024

31.10.2024

11.11.2024

11.11.2024

18.11.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHble
y4acTKu

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK



